
 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH TUYÊN QUANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 62/2003/NQ-HĐND Tuyên Quang, ngày 08 tháng 8 năm 2003 

 

 
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG 

KHÓA XV - KỲ HỌP THỨ 9 

(Từ ngày 22 tháng 7 năm 2003 đến ngày 23 tháng 7 năm 2003) 

 

 
NGHỊ QUYẾT 

Quy định về việc phân cấp nguồn thu, nhiệm vụ chi và tỷ lệ (%) phân chia 

các khoản thu giữa ngân sách cấp tỉnh ngân sách cấp huyện và ngân sách 

cấp xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang 
 

 
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG 

 

Căn cứ Điều 31 Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân 

(sửa đổi) ngày 21 tháng 6 năm 1994;  

Sau khi xem xét Tờ trình số 12/TT-UB ngày 19 tháng 7 năm 2003 của 

UBND tỉnh "Quy định về việc phân cấp nguồn thu, nhiệm vụ chi và tỷ lệ (%) 

phân chia các khoản thu giữa ngân sách cấp tỉnh, ngân sách cấp huyện và ngân 

sách cấp xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang"; Báo cáo thẩm tra 

của Ban Kinh tế & Ngân sách HĐND tỉnh đối với Tờ trình và ý kiến đại biểu 

HĐND tỉnh tại kỳ họp, 

 
QUYẾT NGHỊ: 

I- Hội đồng nhân dân tỉnh nhất trí thông qua Tờ trình số 12/TT-UB ngày 

19 tháng 7 năm 2003 của UBND tỉnh "Quy định về việc phân cấp nguồn thu, 

nhiệm vụ chi và tỷ lệ (%) phân chia các khoản thu giữa ngân sách cấp tỉnh, 

ngân sách cấp huyện và ngân sách cấp xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh 

Tuyên Quang". 

II- Hội đồng nhân dân tỉnh giao cho ủy ban nhân dân tỉnh ban hành quyết 

định cụ thể, hướng dẫn, tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật Ngân 

sách Nhà nước. 



 

 2 

III- Hội đồng nhân dân tỉnh giao cho Thường trực HĐND, các Ban 

HĐND và đại biểu HĐND tỉnh đôn đốc, kiểm tra, giám sát chặt chẽ việc thực 

hiện Nghị quyết này. 

Nghị quyết đã được HĐND tỉnh khóa XV - Kỳ họp thứ 9 thông qua ngày 

23 tháng 7 năm 2003. 

 TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG 

K/T CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

(Đã ký) 

 

Nguyễn Sáng Vang 
 

 


		2020-08-27T17:48:42+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




